Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 187-2023

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 040-2023 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, I, da Lei Federal nº 14.133/21-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 185-2023 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-

75 - CONTRATADA: Terraço Construção de Edifícios e Serviços de Pavimentação Ltda - CNPJ: 09.253.506/0001-87 -

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços comuns de engenharia destinada à manutenção de logradouros

e prédios públicos, nas condições estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos - VALOR GLOBAL: R$ 78.091,96

(setenta e oito mil, noventa e um reais e noventa e seis centavos) - VIGÊNCIA: 20 de junho de 2023 a19 de agosto de 2023

- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.000 – GERENC. DAS AÇÕES DA SECRET. MUNIC. DE INFRAESTRUTURA -

15.122.035.2037 – Gestão do Departamento de Obras, Urbanismo e Serv. Públicos - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica - 15000000 – Fonte - 02.04.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 12.161.042.2017 – Gestão do Ensino

Fundamental - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 15001001 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 20 de

junho de 2023 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal.